O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será até 28 de fevereiro de 2022, podendo ser
prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.
 
Início: Outubro/2021             Fim: Fevereiro/2022
 
6. VALOR DO TED
 
 R$ 249.978,77 (duzentos e quarenta e nove mil, novecentos e setenta e oito reais e setenta e sete centavos)​
 
7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA
 

Programa de Trabalho Natureza da
Despesa Código Fonte PI Valor (R$)

10.20.606.1031.21B8.0001.0002 Custeio 33.90.14 0100 DBIOSOCI R$ 108.442,73

10.20.606.1031.21B8.0001.0002 Custeio 33.90.30 0100 DBIOSOCI R$ 67.200,00